FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 025/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS
CNPJ 10.872.752/0001-04
Rua.  Cel.  João  Florêncio,  275,  Centro,  SN  –  JARDIM  DE
PIRANHAS/RN

PORTARIA Nº 025/2022

Dispõe sobre concessão de Férias  aos  servidores  desta  Câmara
Municipal, e dá outras providências.
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE
PIRANHAS/RN, de acordo com as normas legais,

R E S O L VE
 Art.  1º - Conceder férias aos servidores:

 GLEIBE DANTAS DE OLIVEIRA, CPF Nº 095.661.074-63,
ocupante do cargo de  Agente Administrativo,
MARCONDES GURGEL DA SILVA, CPF Nº 515.171.751-00-
ocupante do cargo  Agente Portaria e,
MARIA FERNANDES DA SILVA,  CPF Nº 762.079.514-68,
ocupante do cargo de Recepcionista,
Todos  do   Quadro  de  Pessoal  da  Câmara  Municipal  de
Jardim de Piranhas/RN, por um período de 30(trinta) dias a
iniciar  em 01/07/2022,  com término  31/07/2022,  período
aquisitivo de janeiro a dezembro de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de julho de 2022..

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  Jardim  de
Piranhas/RN, 04 de julho de 2022.
VEREADOR EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA
Presidente

Publicado por: Emanoel Renege Soares Batista
Código Identificador: 61383556

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/07/2022.
EDIÇÃO 1436. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br